
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

905-A 2026-A

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-9:00
Gestión de la Calidad

Aula 5 

9:00-10:00
Comercio Exterior

Aula 3 

10:00-11:00
Cultura Empresarial

Aula 3 

11:00-12:00
Emprendimiento de Negocios

Aula 3 

12:00-13:00
Finanzas Corporativas

Aula 5 

13:00-14:00 Biblioteca

14:00-15:00  

15:00-16:00  

16:00-17:00          

17:00-18:00          

18:00-19:00          

Materia Profesor

Emprendimiento de Negocios
Dra. Mónica Teresa Espinosa Espíndola 

monitte@mixteco.utm.mx

Finanzas Corporativas
Mtro. Luis Eduardo Angoa Caballero 

angoaprovis@mixteco.utm.mx

Gestión de la Calidad
Dr. Galdino Cardenal Santos Reyes 

galdino.cardel@mixteco.utm.mx

Comercio Exterior
Dr. Onésimo Chavez López 
ochavez@mixteco.utm.mx

Cultura Empresarial
Mtra. Dalia de Abril Peña Barroso 

abril@gs.utm.mx
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